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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
13.04.2019 - 9:47 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:04.07 Hena MEŠIĆ BIH Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH - 16 1:04.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 1:04.65 Hena MEŠIĆ STSA Košice (SVK) 2016
Nezvanični BiH - 12 1:09.79 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH A 1:17.71 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2011

SP Japan 2020 (A) : 1:00.25  /  SP Japan 2020 (B) : 1:02.06  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:00.59  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 1:02.71

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Janja JAMŠEK 18 Fužinar, RA 1:05.30 704 E Q
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.30 34.22

2. Martina ANDRAŠEK 19 Dubrava, ZG 1:06.75 659 E Q
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.75 34.44

3. Liza FORTUNA 16 Ljubljana, LJU 1:06.96 653 D Q
50m: 32.48 32.48 100m: 1:06.96 34.48

4. Urška HANCMAN 17 Fužinar, RA 1:07.28 643 E Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:07.28 34.38

5. Andrea TODOROVIĆ 18 Olimpija, LJU 1:07.38 641 E Q
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.38 34.47

6. Ana ŠKULJ 18 Triglav, KR 1:07.57 635 E Q
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.57 34.49

7. Mia KRSTEVSKA 18 Orion, SK 1:07.90 626 E Q
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.90 34.98

8. Marija DODIK 18 Dubrava, ZG 1:08.52 609 E Q
50m: 33.39 33.39 100m: 1:08.52 35.13

9. Amber BALDANI 18 Dubrava, ZG 1:09.01 596 E Q
50m: 33.75 33.75 100m: 1:09.01 35.26

10. Valnea RAMLJAK 16 Mladost, ZG 1:09.12 593 D Q
D - Srebro

50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.12 35.68

11. Klara MILIČIĆ 16 Mladost, ZG 1:10.02 571 D R
D - Bronza

50m: 34.07 34.07 100m: 1:10.02 35.95

12. Isidora DIMKIĆ 16 11.April, BG 1:11.64 533 D R
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.64 37.04

13. Taja SEKAVČNIK 16 Fužinar, RA 1:12.32 518 D R
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.32 37.32

14. Zala POGAČAR 15 Triglav, KR 1:12.91 506 D
50m: 35.38 35.38 100m: 1:12.91 37.53

15. Teodora STANKOVIĆ 14 Orka, MO 1:12.93 505 C Q
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.93 37.96
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Metka REMIC 14 Fužinar, RA 1:13.81 487 C Q
50m: 35.57 35.57 100m: 1:13.81 38.24

17. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:14.10 482 D
50m: 36.08 36.08 100m: 1:14.10 38.02

18. Dunja VAVIĆ 12 11.April, BG 1:14.27 478 B Q
50m: 36.15 36.15 100m: 1:14.27 38.12

19. Lora KALINIĆ 16 Mladost, ZG 1:15.05 463 D
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.05 38.73

20. Zala Pia BIČEK 14 Radovljica, RA 1:16.04 446 C Q
50m: 36.53 36.53 100m: 1:16.04 39.51

21. Nika HABIČ 15 Ilirija, LJU 1:16.25 442 D
50m: 37.57 37.57 100m: 1:16.25 38.68

22. Ema PŠENIČNIK 17 Radovljica, RA 1:16.34 440 E
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.34 39.41

23. Tonka MALEŠEVIĆ 14 Zagreb.PK, ZG 1:16.50 438 C Q
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.50 39.28

24. Špela ŠAVLE 16 Nova Gorica, NG 1:16.71 434 D
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.71 39.98

25. Gini SLAVIČ 16 Fužinar, RA 1:17.71 417 D
50m: 37.35 37.35 100m: 1:17.71 40.36

26. Taja KOKOŠINEK 14 Fužinar, RA 1:17.80 416 C Q
50m: 37.93 37.93 100m: 1:17.80 39.87

27. Minja KOSTIĆ 14 11.April, BG 1:17.95 414 C Q
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.95 41.17

28. Maša CVETKOVIĆ 12 LA Kolubara, LA 1:18.07 412 B Q
50m: 37.98 37.98 100m: 1:18.07 40.09

29. Dora JURAK 14 Barok, VA 1:18.42 406 C Q
50m: 38.02 38.02 100m: 1:18.42 40.40

30. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 1:19.25 394 C Q
50m: 39.11 39.11 100m: 1:19.25 40.14

31. Maria LJUBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 1:19.61 388 C R
50m: 38.94 38.94 100m: 1:19.61 40.67

32. Maruška STARIN 16 Koper, KO 1:20.29 378 D
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.29 42.39

33. Elena JOKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:21.74 359 C R
50m: 39.76 39.76 100m: 1:21.74 41.98

34. Sesilia SARANTOPOULOU 14 Greece 1:22.59 348 C R
50m: 39.90 39.90 100m: 1:22.59 42.69

35. Nadja HRUSTEMOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:22.76 345 C
50m: 40.31 40.31 100m: 1:22.76 42.45

36. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 1:24.32 327 C
50m: 40.14 40.14 100m: 1:24.32 44.18
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

37. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 1:24.44 325 C
50m: 41.49 41.49 100m: 1:24.44 42.95

38. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 1:31.14 259 D
50m: 45.19 45.19 100m: 1:31.14 45.95

39. Dunja KOSTADINOVIĆ 11 LA Kolubara, LA 1:31.64 254 B
50m: 45.19 45.19 100m: 1:31.64 46.45

40. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 1:33.35 241 C
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.35 49.15

41. Katarina STJEPANOVIĆ 11 22.april, BL 1:34.10 235 B
50m: 45.98 45.98 100m: 1:34.10 48.12

42. Anastasija TEPIĆ 12 Olymp, BL 1:34.66 231 B
50m: 45.12 45.12 100m: 1:34.66 49.54

43. Izabela Martina DERNULC 13 Ilirija, LJU 1:39.70 197 C
50m: 49.02 49.02 100m: 1:39.70 50.68

44. Nađa JOVETIĆ 15 Mladost, BL 1:40.52 193 D
50m: 47.54 47.54 100m: 1:40.52 52.98

DNS Anja VULIN 14 Zadar, ZA C
DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D
DNS Nađa KVOČKA 15 Olymp, BL D
DNS Ana ZOLAK 11 22.april, BL B

D: Žene/Female 15/16

1. Liza FORTUNA 16 Ljubljana, LJU 1:06.96 653 D Q
50m: 32.48 32.48 100m: 1:06.96 34.48

2. Valnea RAMLJAK 16 Mladost, ZG 1:09.12 593 D Q
D - Srebro

50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.12 35.68

3. Klara MILIČIĆ 16 Mladost, ZG 1:10.02 571 D R
D - Bronza

50m: 34.07 34.07 100m: 1:10.02 35.95

4. Isidora DIMKIĆ 16 11.April, BG 1:11.64 533 D R
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.64 37.04

5. Taja SEKAVČNIK 16 Fužinar, RA 1:12.32 518 D R
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.32 37.32

6. Zala POGAČAR 15 Triglav, KR 1:12.91 506 D
50m: 35.38 35.38 100m: 1:12.91 37.53

7. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:14.10 482 D
50m: 36.08 36.08 100m: 1:14.10 38.02

8. Lora KALINIĆ 16 Mladost, ZG 1:15.05 463 D
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.05 38.73

9. Nika HABIČ 15 Ilirija, LJU 1:16.25 442 D
50m: 37.57 37.57 100m: 1:16.25 38.68

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.59098 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 15.04.2019 22:07 - Strana 4

X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, D: Žene/Female 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Špela ŠAVLE 16 Nova Gorica, NG 1:16.71 434 D
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.71 39.98

11. Gini SLAVIČ 16 Fužinar, RA 1:17.71 417 D
50m: 37.35 37.35 100m: 1:17.71 40.36

12. Maruška STARIN 16 Koper, KO 1:20.29 378 D
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.29 42.39

13. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 1:31.14 259 D
50m: 45.19 45.19 100m: 1:31.14 45.95

14. Nađa JOVETIĆ 15 Mladost, BL 1:40.52 193 D
50m: 47.54 47.54 100m: 1:40.52 52.98

DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D
DNS Nađa KVOČKA 15 Olymp, BL D

C: Žene/Female 13/14

1. Teodora STANKOVIĆ 14 Orka, MO 1:12.93 505 C Q
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.93 37.96

2. Metka REMIC 14 Fužinar, RA 1:13.81 487 C Q
50m: 35.57 35.57 100m: 1:13.81 38.24

3. Zala Pia BIČEK 14 Radovljica, RA 1:16.04 446 C Q
50m: 36.53 36.53 100m: 1:16.04 39.51

4. Tonka MALEŠEVIĆ 14 Zagreb.PK, ZG 1:16.50 438 C Q
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.50 39.28

5. Taja KOKOŠINEK 14 Fužinar, RA 1:17.80 416 C Q
50m: 37.93 37.93 100m: 1:17.80 39.87

6. Minja KOSTIĆ 14 11.April, BG 1:17.95 414 C Q
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.95 41.17

7. Dora JURAK 14 Barok, VA 1:18.42 406 C Q
50m: 38.02 38.02 100m: 1:18.42 40.40

8. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 1:19.25 394 C Q
50m: 39.11 39.11 100m: 1:19.25 40.14

9. Maria LJUBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 1:19.61 388 C R
50m: 38.94 38.94 100m: 1:19.61 40.67

10. Elena JOKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:21.74 359 C R
50m: 39.76 39.76 100m: 1:21.74 41.98

11. Sesilia SARANTOPOULOU 14 Greece 1:22.59 348 C R
50m: 39.90 39.90 100m: 1:22.59 42.69

12. Nadja HRUSTEMOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:22.76 345 C
50m: 40.31 40.31 100m: 1:22.76 42.45

13. Emina KARABEG 14 Bosna, SA 1:24.32 327 C
50m: 40.14 40.14 100m: 1:24.32 44.18

14. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 1:24.44 325 C
50m: 41.49 41.49 100m: 1:24.44 42.95
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

15. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 1:33.35 241 C
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.35 49.15

16. Izabela Martina DERNULC 13 Ilirija, LJU 1:39.70 197 C
50m: 49.02 49.02 100m: 1:39.70 50.68

DNS Anja VULIN 14 Zadar, ZA C

B: Žene/Female 11/12

1. Dunja VAVIĆ 12 11.April, BG 1:14.27 478 B Q
50m: 36.15 36.15 100m: 1:14.27 38.12

2. Maša CVETKOVIĆ 12 LA Kolubara, LA 1:18.07 412 B Q
50m: 37.98 37.98 100m: 1:18.07 40.09

3. Dunja KOSTADINOVIĆ 11 LA Kolubara, LA 1:31.64 254 B
50m: 45.19 45.19 100m: 1:31.64 46.45

4. Katarina STJEPANOVIĆ 11 22.april, BL 1:34.10 235 B
50m: 45.98 45.98 100m: 1:34.10 48.12

5. Anastasija TEPIĆ 12 Olymp, BL 1:34.66 231 B
50m: 45.12 45.12 100m: 1:34.66 49.54

DNS Ana ZOLAK 11 22.april, BL B
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